
Verzonden: donderdag 29 februari 2024 15:29 

Aan: — (geanonimiseerd)

Onderwerp: Re: persbericht hondenbeleid Den Helder 

| U ontvangt niet vaak e-mail van B vcc- informatie over waarom dit belangrijk is 

Hai B ik had begrepen vandaag... maar dinsdag is helemaal goed. Dank voor je bericht. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Senior Communicatieadviseur 

Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier 

N 

Perstelefoon     

w hhnk.nl 

(geanonimiseerd)

werkdagen: ma-do 

0929 e 2026 om 15:11 e N N (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

geschreven: 

Onder embargo tot dinsdag, bij deze de RIB die naar de raad gaat. 

Publicatie van het besluit is dinsdag, samen met een persbericht. 

Met vriendelijke groet, 

Assetmanager Groen & Spelen 

Team Openbare Ruimte 

<image001.jpg> 

Telefoon 

e-mail 

bezoekadres _ : Willemsoord 66, Den Helder 

postadres Postbus 36, 1780 AA Den Helder 

waw htps:/www.denhelder.nl 

x @Gem DenHelder 

Facebook gemeentedenhelder 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: dinsdag 27 februari 2024 16:11 

Aan: 

cc: 

Onderwerp: 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
  

  
: persbericht hondenbeleid Den Helder 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



| wontvange niet vaak -m van B weerinformatie over waarom dt belangrijk i 

Nog eens. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Hai N (geanonimiseerd)

Kun jij het persbericht naar mij en mijn collega's sturen, ivm pers vragen? 

- D (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Hieronder de tekst die mbt aanlijnplicht en pilot losloopgebied de Helderse zeewering in 

het persbericht staat. Maar het persbericht gaat over aanpassing van het hele 

hondenbeleid, meer dan dit dus. 

Ik stuur jullie nog aanvullende info. 

Groet, M (geanonimiseerd)

Verzonden: maandag 26 februari 2024 17:07 

Onderwerp: Re: persbericht 

Dank voor je snelle reactie!! 

Vriendelijke groeten, 

Ps. Dit bericht is geschreven op mijn mobiel, dus wellicht wat korter dan gebruikelijk. 

Kijk ook eens op www.bomenzijnbelangrijk.nl 

Op 26 feb 2024 om 16:57 heeft N M e volgende (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

geschreven: 

| U ontvangt niet vaak e-mail van N c informatie over waarom dit belangrijk is 

v EE (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Toch iets aangepast. Hoop dat je het er mee eens bent. Succes. 

Deel Zeedijk losloopgebied 

De hele Zeedijk werd gebruikt als losloopgebied, maar op verzoek van 

Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier (HHNK) verandert dit. Het 

hoogheemraadschap is eigenaar van de dijk en constateerde dat door gravende 

honden kale plekken in de grasmat zijn ontstaan. De dijk kan door erosie 

verzwakken en Bet HHNK stelde daarom een aanlijnplicht op de hele dijk voor. Maaf 

Om hondenbezitters tegemoet te komen, blijft 500 meter van de dijk binnen de 

bebouwde kom bij wijze van proef toch een losloopgebied. 

      
Op de rest van de dijk geldt voortaan een aanlijnplicht. 

Groet! B (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Verzonden: maandag 26 februari 2024 16:03 

Onderwerp: persbericht 

  

Deel Zeedijk losloopgebied 

De hele Zeedijk was losloopgebied, maar op verzoek van Hoogheemraadschap 

Hollands Noorderkwartier (HHNK) verandert dit. Het hoogheemraadschap is 

eigenaar van de dijk en constateerde dat door gravende honden open plekken in de 

grasmat zijn ontstaan. De dijk kan daardoor verzwakken en het HHNK stelde daarom 

een aanlijnplicht op de hele dijk voor. Maar om hondenbezitters tegemoet te 

komen, blijft 500 meter van de dijk binnen de bebouwde kom bij wijze van proef 

toch een losloopgebied. Na drie jaar wordt bekeken of dat zo kan blijven. Op de rest 

van de dijk geldt voortaan een aanlijnplicht. 

Met vriendelijke groet, 

Assetmanager Groen & Spelen 

Team Openbare Ruimte 

<image001.jpg> 

Telefoon 

e-mail 

bezoekadres Willemsoord 66, Den Helder 

postadres Postbus 38, 1780 AA Den Helder 

v ttps:/wew denhelder.nl 

x @Gem DenHelder 

Facebook gemeentedenhelder 
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(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Deze e-mail geldt aleen afsformeef besluitafsdat speclfiek benoemd s n de mai of n de bijfage daarbi 

Heeft u een formee beslut nodig of twifelt u over de echtsgerdiheid van deze mal, ncem dan telefonsch contact met ons op O kijk 

op onze websire 

Deze e-mail s uitsluitend bestemd voor de beoogde geadresseerde. Mocht u dit 

bericht bij vergissing hebben ontvangen, wilt u mij dit dan meteen laten weten en 

het bericht (inclusief eventueel meegezonden bijlagen) uit uw postbus verwijderen? 

Stuur in dat geval de tekst van het bericht ook niet door. 
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Deze e-mail geidtalleen afsformeel beslutalsdat specifiek benoemd ís n de mail f in de bijlage daarbi 

Heefe w een formeel beslut nodig of tujfelt u over de rechtsgeldoheld van deze mal ncem dan teleonlsch contact met ons op OF Kjk op onze website 

<RIB - hondenuitlaatbeleid - nadere toelichting.docx> 

  

E 

    
  

Deze e-mail geld alleen afsformeef beslutafs dat speciiek benoemd s n de mail of n de ilage daarbi. 

Heefe u een formeelbeslut nodig of twijfelt u over de echtsgeldoheid van deze mal, ncem dan teleonlsch contact met ons op OF Kjk op onze website 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)




